PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 52/2017

Pregão Presencial Nº 014/2017. OBJETO: Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios destinados a Manutenção do Programa Nacional de Ali-
mentação Escolar. Contratada VMC Comercial Ltda - ME. VALOR
R$ 325.500,00 (Trezentos e vinte e cinco mil e quinhentos reais).
Data da assinatura 01 de Junho de 2017.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL No- 22/2017

O Município de Santanópolis, torna público que realizará
Pregão Presencial nº 022/2017 no dia 20 de Junho de 2017, às 08:30
horas, cujo objeto é "Aquisição de Materiais Penso Para Atender As

[...]

de 2017, durante os festejos Tradicionais do São João 2017 de Va-
lente. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei Federal
8.666/93. Contrato nº 120/2017. Empresa; PMKR PROMOÇÕES
MARKETING E REPRESENTAÇÕES LTDA - ME, CNPJ
07.690.048/0001-18. Valor Global: R$ 85.000,00 (Oitenta e Cinco
Mil Reais). Data do contrato 09/05/2017. Vigência do contrato
31/12/2017.

Contrato Nº 145/2017 - INEXIGIBILIDADE Nº 06-030/2017 - P. A.
Nº 250/2017. OBJETO: Contratação de Empresa para Apresentação
de Show Musical da Aladin, para apresentação no dia 23 de Junho de

[...]

2017, durante os festejos Tradicionais do São João 2017 de Valente.
Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei Federal 8.666/93.
Contrato nº 120/2017. Empresa; ELITE PROMOÇÕES E EVENTOS
EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF nº 26.649.670/0001-00. Valor Glo-
bal: R$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais). Data do contrato
19/05/2017. Vigência do contrato 31/12/2017.

Contrato Nº 147/2017 - Inexigibilidade Nº 06-031/2017 - P. A. Nº
252/2017. OBJETO: Contratação de Empresa para Apresentação de
Show Musical da Banda Bonde do Vaqueiro, para apresentação no dia

[...]

24 de Junho de 2017, durante os festejos Tradicionais do São João
2017 de Valente. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso III, da Lei
Federal 8.666/93. Contrato nº 120/2017. Empresa; BANDA BONDE
DO VAQUEIRO LTDA ME, inscrita no CNPJ/MF nº
18.633.892/0001-87. Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze Mil Reais).
Data do contrato 22/05/2017. Vigência do contrato 31/12/2017.

Contrato Nº 155/2017 - Inexigibilidade Nº 06-032/2017 - P. A. Nº
254/2017. OBJETO: Contratação de Empresa para Apresentação de
Show Musical da Banda Daniel Dial, para apresentação no dia 24 de

[...]

SENTAÇÕES LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº
07.690.048/0001-18, referente a Contratação de Empresa para Apre-
sentação de Show Musical da banda Limão com Mel, para apre-
sentação no dia 22 de Junho de 2017, durante os festejos Tradicionais
do São João 2017 de Valente. Valor Global: R$ 85.000,00 (Oitenta e
Cinco Mil Reais).

Em 18 de maio de 2017

Inexigibilidade de Licitação 06-0030/2017.
O Prefeito Municipal de Valente do Estado da Bahia, no uso

de suas Atribuições Legais, de acordo com o disposto no Art. 25,
inciso III da Lei nº 8.666/93 ratifica o procedimento de Contratação

[...]

inscrita no CNPJ/MF nº 26.649.670/0001-00, referente a Contratação
de Empresa para Apresentação de Show Musical da banda Aladin,
para apresentação no dia 23 de Junho de 2017, durante os festejos
Tradicionais do São João 2017 de Valente. Valor Global: R$
22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais).

Em 19 de maio de 2017

Inexigibilidade de Licitação 06-031/2017.
O Prefeito Municipal de Valente do Estado da Bahia, no uso

de suas Atribuições Legais, de acordo com o disposto no Art. 25,
inciso III da Lei nº 8.666/93 ratifica o procedimento de Contratação

[...]

inscrita no CNPJ/MF nº 18.633.892/0001-87, referente a Contratação
de Empresa para Apresentação de Show Musical da banda Bonde do
Vaqueiro, para apresentação no dia 24 de Junho de 2017, durante os
festejos Tradicionais do São João 2017 de Valente. Valor Global: R$
15.000,00 (Quinze Mil Reais).